8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1773217890 ot 11.03.2026

Pyuka wapukoBas Prodir DS3 ECO

»

Llera: 0 p.

Kopniyc pyyku DS3 ECO usrotosneH u3 nonunaktuaa (MJIA) — buopasnaraemoro Mmatepuana, CbipbeM ANf NPOU3BOACTBA KOTOPOro Cy>KaT pacTUTesbHble
B0306HOBNISEMbIE PECYPCHI (KYKYpY3a 1 CaxapHblil TPOCTHWK, HanpuMep), C [obaBieHneM SpeBeCHON MyKN LS NOJTyHeHUs XapaKTEPHON «MEeCOYHOR» OKpacKu.

MaTepuan cooTBeTCTBYeT cTaHAapTy EN 13432.

MexaHW3M pyyKku: NOBOPOTHBIN.

Kopnyc py4ku pa3bupaeTcs, CTEP)XXEHb IEMKO 3aMEHUTb.
CTep>XeHb C CUHUMU YepHUIaMU.

OnnHa nnHum nucbma: 3500 M.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
pacTuUTenbHbIe BONOKHA; NMIacTUK
MaTepuan

WUmnopTt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

pacTuTeNbHble BOJIOKHA; NIacTuUK

13,8x1 cm

48

39
15.5
12000
29016

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/ruchka-sharikovaya-prodir-ds3-eco

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 1000
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